
КОРОСТИШ ІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

І І 2 Ш £  №

Про оповіщення військовозобов’язаних

Відповідно до статей 42, 50 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
виконання Конституції України, Законів України «Про оборону України», «Про військовий 
обов’язок і військову службу», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», Указів 
Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні» (зі змінами), від 24 лютого 2022 року №65/2022 «Про загальну мобілізацію» 
(зі змінами), постанов Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2022 року №1487 «Про 
затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників, 
військовозобов’язаних та резервістів» (зі змінами), від 16 травня 2024 року №560 «Про 
затвердження Порядку проведення призову громадян на військову службу під час мобілізації, 
на особливий період» (зі змінами), на виконання розпорядження начальника першого відділу 
Житомирського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 
від 11 січня 2025 року №1/251

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Головному спеціалісту з питань цивільного захисту та мобілізаційної роботи 
Коростишівської міської ради Наталії БОЖИК, з метою уточнення облікових даних та 
проходження медичної комісії, здійснити оповіщення та забезпечити прибуття 
військовозобов’язаних до першого відділу Житомирського районного територіального 
центру комплектування та соціальної підтримки 22 січня 2025 року о 09:00 годині за 
адресою: м. Коростишів, вул. Семінарська, 20 (додаток).

2. Інформацію щодо призовників, військовозобов’язаних та резервістів, які 
ухиляються від виконання військового обов’язку, подавати до першого відділу 
Житомирського районного територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки.

3. Про результати виконання розпорядження поінформувати перший відділ 
Житомирського районного територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки в термін до 15 січня 2025 року.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника міського
голови Руслана ДЕИЧУКА. 

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ

'  „  % АР-


